S R.

REGÉo AuroNoMA DA MADETRA
Govemo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
DIREçÃO REG]ONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a; Escolar/ Presidente do Conselho Executivo/
Diretor/a do Estabelecimento de Ensino;

Serve o presente para convidar V. Exa. para uma reunião a ter lugar no Auditório

da Escola Profissional Dr. Francisco Fernandes, no dia 14 de junho de 2018, pelas 10 horas, com

a seguinte ordem de trabalhos:

- lnformações sobre o processo de matrículas2OIS/19

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

NM/MJM

U

ll Rua D. João, n.o 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchal

ll www.maderra-edu.pUdre . Or"ptiuu ."O"ira-eOu pt

ll Tel.: (+351 ) 291 705 860

ll NIPC: 671 000 497

GUG

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: ofícial X particular

Estabelecimentos de infância

P/c.EBL/PEe Creche X 2.s e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

X
n
X
X
X
tr
tr
X
T
n

Ofício Circular n.e 5.0.0-08 4 / 2OI8

Data: 07-06-2018

Assunto: Matrículas zOLg I L9

1mp.03.07 Página 1 de 1